平成23年2月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成22年8月31日)

平成23年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成23年2月28日）

修正の理由
１．第２四半期（累計）個別業績予想の修正理由
  売上高につきましては、収益の大きなウェイトを占める中学部においてやや回復傾向を見せているものの、期初からの
生徒数の不足数を補うに至らず、前回予想より55百万円下回る見込みであります。
  営業利益、経常利益及び四半期純利益につきましては、売上高の減少の影響により、販売費及び一般管理費の削減で
補いきれず、前回予想を下回る見込みであります。

２．通期個別業績予想の修正
  上記、第２四半期（累計）個別業績予想値の修正と同様の理由により、上半期の収益の遅れを取り戻すには至らないと
判断し、通期におきましても当初予想を上記の通り修正いたします。

  なお、今回の業績予想の修正に伴う配当予想の変更はありません。

（注）上記記載の業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
今後様々な要因により業績予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年10月1日
各 位

上場会社名 株式会社 昴
代表者 代表取締役社長 西村 道子
（コード番号 9778）
問合せ先責任者 経理部長 岩下 敏明
（TEL 099-227-9505）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年4月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,816 △37 △46 △34 △5.51
今回発表予想(B) 1,761 △75 △82 △60 △9.56
増減額(B-A) △55 △37 △35 △25
増減率(%) △3.1 △99.6 △77.0 △73.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年2月期第2四半期）

1,769 △60 △75 △5 △0.83

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,853 226 204 104 16.65
今回発表予想(B) 3,769 157 140 64 10.27
増減額(B-A) △84 △68 △64 △40
増減率(%) △2.2 △30.3 △31.6 △38.3
（ご参考）前期実績
（平成22年2月期）

3,785 221 194 194 30.93